praedecessoris litteris et in cis quomo-

dolibet contentis et expressis, per nos, ut

praefertur, factas, praesentesque litleras

perpetuo validas, firmas et etficaces exi-

stcre et fore , suosque plenarios et inte-

gros effeclus sorliri et obtinere debere,

ncque illas (etiam ex co quod causae, pro-

pter quas emanarint, expressae, verifìcatae

et iuslificalae , seu personae huiusmodi,

vel alii quicumque in praemissis interesse

habentes, seu habere praetendentes , ad

hoc vocali , citati et auditi non fuerint
,

neque illis consenserint, vel alias ex quo-

curaque capile, praelextu, colore, ingenio,

vel causa) de subreptionis, vel obreptionis,

seu nullitatis villo, aut intentionis nostrae,

vel alio quovis defectu notari, impugnari,

redarguì, infringi, retractari, in ius vel

i-ontrovcrsiam vocari, ad viam, seu termi-

nos iuris reduci, aul' aliud quodcumque

iuris, gratiae vel facti remedium impe-

trari seu concedi posse ; sicque , et non

aliter, per quoscumque iudices ordinarios

et delegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, ac santae Romanae Ec-

clesiae cardinales, etiam de latere legatos,

et Sedis- Aposlolicae nuncios, quavis au-

ctoritate fungentes, iudicari et defmiri de-

bere, ac irritum, et inane, si secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

1 Subde cantra eas (R. T.).
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tei- vel ignorantcr , contigerit atlentari
,

decernimus.

§ 5. Non obstantibus praeinsertis lille- Berogaiqne

ris huiusmodi , ac dictarum ecclesiarum

(etiam iuramenlo, confirmationc aposto-

lica , vel quavis fìrmitatc alia roboratis)

statutis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que, indultis, et litteris apostolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene et suflìcienter expressis,

ac ad verbum inseriis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, celerisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxv februarii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 25 februarii 1625, pootif. anno u.

CXVIII.

Ereciio custodiae Bavariae fratrum Or-

dinis Minorum S. Francisci de Obser-

vantia reformalorum , in provinciam

Reformatorum Discalcealorum Bava-

viae mmciipandam, cum communica-

tione omnium graliarnm spiritualium

et temporalium provinciis Hispania-